16.11.1030 - 426. Die 16 m. novembris ind. XIV. Neapoli. Imperante d. n. Romano m. i. an. 

2. Iohannes ... et Gregorius germani ... promittunt dne Marie abbatisse monasterii et cenobii 

beatissimi Gregorii et Sebastiani atque dni et Salvatoris nostri Iesu Christi et S. 

Pantaleonis puellarum Dei propter petiam de terra ... posita in loco qui nominatur S. Petrus 
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ad Cancellata ... Actum per Leonem Curialem ... (Notam. instr. S. Gregorii n. 46; Capasso, 

Monumenta ..., II* 1885 p.268). 

- … Num.° 46 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 10v; Pinto, Ricerca 2011). 

20.12.1030 - Die 20 Xmbris Ind. 14. Imp.te Romano Imp.re an. 2.° … Actum per Petrum 

Curialem. Num.° 190 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 32v; Pinto, Ricerca 2011). 

16.5.1032 - Die 16 magij Ind. 15. Neap. Imp.e Romano Imp.e an. 2.° Gregorius media Capice 

vendit Vornieno Subdiacono Custodi ecc.a S.ti Sergij pectiam terra posita inter lacum Marani, 

et Calbiczani, quæ coheret cum tetta de illi Gruccianima. Pro pretio auri solidorum 19. Actum 

per Stefanum Curialem. Num.° 396 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 67v; Pinto, Ricerca 

2011). 

6.7.1033 - 443. Die 6 m. iulii ind. I. Neapoli. Imperante d. n. Romano m. i. an. 4. Gregorius 

archidiaconus S. Neap. ecclesie, dispensator monasterii Ss. Apostolorum promittit dne Anne 

ven. abbatisse monasterii et cenobii beatissimi Gregorii et Sebastiani atque domni et 

Salvatoris nostri Iesu Christi et S. Pantaleoni puellarum Dei propter molinum ... positum 

in loco qui vocatur Fullotani, quem habuit a d. Maria abbatissa dicti monasterii cum duobus 

hortis ... Actum per Gregorium Curialem ... (Notam. instr. S. Gregorii n. 493; Capasso, 

Monumenta ..., II* 1885 p.277). 

- … Num.° 493 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 84v; Pinto, Ricerca 2011). 

1.10.1033 - 444. In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Xpi. Imperante domino nostro 

romano magno Imperatore anno quinto die prima mensis octobris indictione secunda neapoli. 

Nos Sergius [IV 1002-1036, eccetto reggenza Pandolfo 1027-1030] et Iohannes [V 1036-

1050] in dei nomine eminentissimi consulibus et ducibus concessimus et tradidimus seu 

firmamus [confermare] tibi Anna venerabili monaca filia quidem Iohannis quondam Varvocia 

nunc vero monachus: idest integrum monasterium et cenobium bocabulo beatissimi 

Gregorii et sevastiani adque domini et salvatoris nostri Iesu Xpi. et sancti Pantaleoni 

puellarum Dei que iam nos una cum consilio domini Iohannis archiepiscopi sancte